
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【工事期間（予定）】 
2022 年 1 月 10 日（月）〜2023 年 3 月末 

【工事に関して】 
 工事期間中は安全を最優先に、細心の注意を払って進めてまいります

が、大きな音や振動が発生する作業があります。 
 工事期間ならびに内容に変更が発生する場合は、その都度ホームペー

ジや院内掲示にてご連絡致します。 

増改築工事の 

お知らせ 
ご来院の皆様、外来、⼊院患者の皆様には、ご不便ご迷惑を
お掛け致しますが、ご理解ご協⼒のほどお願い申し上げます。 

掲⽰許可︓2022 年 9 月 総務課⻑ 


